
.. 


UCHWALA NR XXVII/190/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 25 lutego 2013 r. 


w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 


Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 
142 poz. 591, ze zm.) oraz art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.), w związku z wnioskiem 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Makowie 
Mazowieckim z dnia 21 stycznia 20 l3 r. o przedłużenie czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Maków Mazowiecki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Maków Mazowiecki na okres od dnia 1 kwietnia 2013 r. do dnia 31 
marca 2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9BB09111-9F7B-4191-9432-D2ABCBDA0400. Podpisany Strona ł 



U zasad n ien ie 

Na podstawie art. 24 ust. 9 a - 9 c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.) Miejskie Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Makowie Mazowieckim w dniu 21.01.2013 r. 
zwróciło się z wnioskiem do Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, za pośrednictwem Burmistrza Miasta 
Maków Mazowiecki, o przedłożenie czasu obowiązywania dotychczasowej taryfY za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Maków Mazowiecki, na okres od 01.04.2013 r. do 
31.03.2014 r. 

Po przeanalizowaniu wniosków ekonomiczno - finansowych Spółki MPUK Sp. z 0.0. w Makowie 
Mazowieckim za 2011 r. oraz warunków ekonomicznych funkcjonowania przedsiębiorstwa w 2012 r. i w 
okresie przedłużenia czasu obowiązywania taryfY (od dnia 01.04.2013 r. do 31.03.2014 r.) Miejskie 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Makowie Mazowieckim 
stosownie do zapisu art. 24 ust. 9 a ww. ustawy wystąpiło z wnioskiem o przedłużenie czasu obowiązywania 
dotychczasowych taryf. 

Analiza przedłożonego w dniu 21.01.2013 r. wniosku MPUK Sp. z o. o. w Makowie Mazowieckim 
potwierdza zasadność wystąpienia Spółki o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na okres od 01.04.2013 r. do 31.03.2014 r. 

Utrzymanie taryf na niezmiennym poziomie na wskazany okres pozwoli na uzyskanie środków własnych, 
które w powiązaniu za środkami z amortyzacji środków trwałych umożliwią wraz ze środkami zewnętrznymi 
(np. WFOŚiGW w Warszawie) realizację zaplanowanych zadań inwestycyjnych. 

Niniejsza uchwała nie wywołuje zmiany skutków finansowych dla odbiorców usług wodo - kan., 
świadczonych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Makowie Mazowieckim wynikających z obowiązującego poziomu taryf. 

Stosownie do zapisu art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 200 l r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 za zm.) rada gminy, w drodze 
uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o l rok. 

\ 


Id: 9BB09111-9F7B-4191-9432-D2ABCBDA0400. Podpisany Strona l 

1 

l 


